登録内容変更依頼書 常務 部長 副部長 課長 受付者

東一宇都宮青果㈱ 殿
 合議

下記の通り届け出事項の変更を依頼します。
この件について後日どのような事故が生じても貴社に迷惑・損害をおかけしません。

１．登録済み内容及び変更内容
（登録されている内容を『①登録済み内容』に記入の上、変更する内容を『②変更後』にご記入ください。）
依頼日(記入日)  年  月  日

荷主コード

①
登
録
済
み
内
容

住  所

〒         －

氏  名

㊞ 支
払
方
法

□ 現金

電話番号  －  －  □ 送金

※①には弊社に登録されている内容をご記入ください。住所等の変更の場合は変更前の内容をご記入ください。

②
変
更
後

○
を
付
け

変
更
事
項
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い

 住  所
〒         －

フリガナ

氏  名

㊞

 インボイス登録番号 T              □ 免税事業者

 電話番号  －  －
 ＦＡＸ番号  －  －
 支払方法 □ 現金 □ 送金(銀行振込み)

振

込

先
銀 行 名

 銀行・農協
信金・労金
信組

支店名
 支店

出張所

金融機関ｺｰﾄﾞ     支店ｺｰﾄﾞ

預金区分 １：  普通 ２：  当座

口座番号        ※右に詰めてご記入ください

フリガナ

口座名義

２．ご依頼人様

住  所
〒         －

氏  名

 ㊞

電話番号  －  －
ご登録者とのご関係

代理でのご依頼の場合はこちらの欄にもご記入ください。ご本人様の場合は『１』のみで結構です。
免許証など身分証の提出をお願いする場合がございます。ご協力お願い申し上げます。
※取得した個人情報は、目的以外で利用することはいたしません。

東一宇都宮青果株式会社
ＴＥＬ：０２８－６３７－６２０１
ＦＡＸ：０２８－６３７－６０１１